FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE SÃO PAULO - FAPESP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL nº 02/2013

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo, Edital nº 02/2013, para provimento de emprego de Motorista do seu quadro de pessoal, mediante contratação pelo
regime da Consolidação das Leis do Trabalho (CLT) e Legislação Complementar.

1. O Resultado Final dos candidatos aprovados discriminado por Código de Opção do Emprego / Emprego, constando suas informações na
seguinte ordem: Número de Inscrição, Nome do Candidato em ordem de Classificação, Número do Documento de Identidade, Nota da
Prova Objetiva, Nota da Prova Prática de direção Veicular, Total de Pontos e Classificação Final, conforme segue:

 Resultado Final - Ordem Classificação
1003 - MOTORISTA
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Candidato Documento Prova Objetiva Prática Total Class. Final
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
367000065R - JEFFERSON PAULO DA SILVA 27830238-5 95,00 100,00 195,00 1
367000051R - FERNANDO DA SILVA PINTO 237532281 92,50 98,00 190,50 2
367000023M - BRUNO GODKE CORREA 43712007-7 90,00 100,00 190,00 3
367000026S - CARLOS HENRIQUE MARTINS FERREIRA 13612653 85,00 100,00 185,00 4
367000081P - JOSINALDO FIRMINO DA COSTA 399468353 82,50 100,00 182,50 5
367000010O - ALEX SANDRO DA SILVA DE SOUZA 25018450 82,50 98,50 181,00 6
367000146R - WLADIMIR AUGUSTO NEVES 20216597-8 80,00 100,00 180,00 7
367000015N - ANDERSON CASSIO DE OLIVEIRA 20160352-4 80,00 100,00 180,00 8
367000044U - EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS 108700197 80,00 100,00 180,00 9
367000087Q - LEANDRO MOREIRA DA SILVA 247265196 82,50 97,00 179,50 10
367000119O - RICHARD DE MATOS BIAGIO 229738886 77,50 100,00 177,50 11
367000046N - EMERSON MARCELO RIBEIRO 22176285 77,50 100,00 177,50 12
367000084V - JUNIOR SOUSA DIAS 41313555 77,50 100,00 177,50 13
367000016P - ANDERSON DA SILVA JESUS 272517021 77,50 100,00 177,50 14
367000088S - LUCIANO DA SILVA 239758365 77,50 100,00 177,50 15
367000006M - AILTON JOSE GONÇALVES 278891925 77,50 98,00 175,50 16
367000003R - AGNALDO JOSE DA SILVA 18839681 80,00 88,50 168,50 17
367000055O - GEORGE DUMONT DE MELO 309839555 85,00 82,50 167,50 18
367000021T - ANTONIO MARCOS FARIA 88007248 82,50 84,50 167,00 19

2. Não há candidatos que se declararam Pessoa com Deficiência aprovados neste Processo Seletivo.
3. Disposições Finais
3.1.  A Consulta do Resultado Final estará disponível, a partir do dia 04 de julho de 2013, no endereço eletrônico da Cetro Concursos
(www.cetroconcursos.org.br).
3.2. As contratações ocorrerão de acordo com a necessidade da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de São Paulo respeitando-se,
rigorosamente, a ordem de classificação final dos candidatos habilitados no Processo Seletivo.
3.3. Os candidatos, por ocasião da contratação no emprego, deverão realizar a avaliação médica em unidade designada pela Fundação de
Amparo à Pesquisa do Estado de São Paulo em dia e horário estabelecido.
3.4. A aprovação no Processo Seletivo não gera direito à contratação, reservando-se à Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de São
Paulo, o direito de contratar os candidatos habilitados na medida de suas necessidades e com estrita observância da ordem de
classificação.
3.5. O candidato se obriga a manter atualizado o endereço perante à FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE SÃO
PAULO por meio de carta registrada encaminhada ao Departamento de Recursos Humanos, na Rua Pio XI, 1500, Alto da Lapa – São Paulo
– SP – CEP: 05468-901, devendo constar no envelope de encaminhamento a frase “Atualização de endereço para o PROCESSO
SELETIVO FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE SÃO PAULO”.
3.6. É de responsabilidade do candidato manter atualizado seu endereço e telefone, até que se expire o prazo de validade do Processo
Seletivo, para viabilizar os contatos necessários, sob pena de, quando for chamado, perder o prazo para contratação, caso não seja
localizado.
3.7. As respostas aos recursos de resultado provisório serão encaminhadas aos candidatos através de seus respectivos endereços
eletrônicos (email).

São Paulo, 04 de julho de 2013.